
 

AF 
AMMINISTRAZIONE 
Piazza Roma 22  
60121 Ancona / Italia 
www.univpm.it 

        Decreto Rettorale n. 1033 
IL RETTORE 

VISTA la legge 09.05.1989, n. 168 ed in particolare l'art. 6; 

VISTO il D.P.R. n. 487 del 09.05.1994 ed in particolare l’art. 9; 

VISTO lo Statuto di autonomia dell’Università Politecnica delle Marche; 

VISTA la legge 30.12.2010 n. 240 ed in particolare l’art. 24 in materia di Ricercatori a tempo 
determinato; 

VISTO il D.R. n. 788 del 16.07.2011, e successive modificazioni e integrazioni, con il quale è 

stato emanato il Regolamento per l’assunzione di ricercatori a tempo determinato ai sensi dell’art. 

24 della Legge 240/10;   

VISTO il D.R. n. 585 del 21.05.2019 con il quale sono state indette le procedure di selezione per il 
reclutamento di n. 11 ricercatori a tempo determinato, in regime di impegno a tempo pieno, ai 
sensi dell’art. 24, comma 3, lettera a) delle Legge n. 240 del 30.12.2010; 

VISTA la delibera del Dipartimento di Management del 16.07.2019 con la quale sono stati 
designati i componenti della commissione giudicatrice per il settore concorsuale 12/B2, settore 
scientifico disciplinare IUS/07; 

VISTA la delibera del Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione del 17.07.2019 con la quale 
sono stati designati i componenti della commissione giudicatrice per il settore concorsuale 09/G2, 
settore scientifico disciplinare ING-INF/06; 
 

DECRETA 
 
Sono nominate le seguenti commissioni giudicatrici per le procedure di selezione per il 
reclutamento di ricercatori a tempo determinato ai sensi dell’art. 24, comma 3, lettera a) della 
Legge n. 240 del 30.12.2010 indicata in premessa: 

Dipartimento di Management 

• n. 1 posto settore concorsuale 12/B2 – Diritto del lavoro, settore scientifico disciplinare 

IUS/07 – Diritto del lavoro 

GRAGNOLI Enrico, professore ordinario presso l’Università di Parma, settore concorsuale 12/B2, 
settore scientifico disciplinare IUS/07; 

CANAVESI Guido Luigi, professore ordinario presso l’Università di Macerata, settore concorsuale 
12/B2, settore scientifico disciplinare IUS/07; 

TROJSI Anna, professore ordinario presso l’Università di Magna Grecia di Catanzaro, settore 
concorsuale 12/B2, settore scientifico disciplinare IUS/07. 

Componente supplente: 

DI STASI Antonio, professore ordinario presso l’Università Politecnica delle Marche, settore 
concorsuale 12/B2, settore scientifico disciplinare IUS/07 

Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione 

• n. 1 posto settore concorsuale 09/G2 - Bioingegneria, settore scientifico disciplinare 

ING-INF/06 – Bioingegneria elettronica e informatica 

TOFFOLO Gianna Maria, professore ordinario presso l’Università di Padova, settore concorsuale 
09/G2, settore scientifico disciplinare ING-INF/06; 

MAINARDI Luca, professore ordinario presso il Politecnico di Milano, settore concorsuale 09/G2, 
settore scientifico disciplinare ING-INF/06; 

BURATTINI Laura, professore associato presso l’Università Politecnica delle Marche, settore 
concorsuale 09/G2, settore scientifico disciplinare ING-INF/06. 

Ancona, 10.09.2019  

 IL RETTORE 

 f.to Prof. Sauro Longhi 


